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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen 1 Janar - 31 Dhjetor 2014

Pershkrimi I Elementeve Shenime 20L4 2013

1 Shitjet neto (8) 44,OO8,7L6 5,755,604
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shffiezimit

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces

Totaf i I te Ardhurave ( shuma L+2+ l -3 ) 44p08lL6 6,755,604

4 Materialet e konsumuara

5 Kosto e punes - 7,902,453 - 5,294,905

ragat e personelit - 7,O031565 4,446,000

shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore - 7g8,8gg 848,805

6 \mortizimet dhe zhvleresi met - 205,425 - 268t259

7 Shpenzime te tjera rrjedhese (e) - L2,982,733 - 665,481

8 Totali I shpenzimeve ( shuma 4 - 7 ) - 20,990,611 - 6228,545

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ( L+2+ l -3-8 ) 23,018,105 s27psg

10
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

11 fe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

L2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

L2
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera
financiare afatgjata

L2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

L2 Fitimet ( humbjet ) nga kursi I kembimit

L2 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 12s.019

13
Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (
Lz.L+ l-L2.2+ l-L2.3+ l-L2.4) 125,019

L4 Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 9+/-13 ) 23,018,105 652,078

Shpenzime te panjohura 834,880 434,567

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (14+t+.t;x1go7o 3,577,948/ 108,665

16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) t9,44O,L57 s43Ar4
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